

رشد چشمگیر ۶۰ درصدی ترانزیت نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب هرمزگان

صفحه ۷

لاوروف: از آمریکا تضمین کتبی درباره همکاری در چارچوب برجام دریافت کردیم

وزیر خارجه روسیه تصریح کرد که حتی در صورت افزایش تحریم‌های ضروری، همکاری با جمهوری اسلامی ایران را افزایش می‌دهد.

به گزارش فارس، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در کنفرانس خبری مشترک با «حسین امیرعبداللهیان» وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در مسکو با مفید توصیف کردن دیدار با وزیر خارجه ایران گفت که حتی در شرایط تحریم‌های غیرقانونی غرب علیه روسیه، مسکو همکاری خود را با ایران افزایش می‌دهد.

وی در آغاز این کنفرانس خبری در خصوص دیدار با همتای ایرانی خود گفت: مذاکرات با وزیر امور خارجه ایران مفید بود و در حال کار بر روی پیش نویس یک توافقنامه جدید بین دو کشور هستیم که این پیش‌نویس اصول همکاری ما در عرصه بین‌الملل را تعریف می‌کند».

لاوروف همچنین درباره این پیش‌نویس توضیح داد:«مذاکرات در فضایی بسیار دوستانه برگزار شد و صریح و منسجم بود. فکر می‌کنم مفهید بود. هم‌اکنون پیش‌نویس یک توافق بسیار گسترده بین دو کشور در حال انجام است و تأیید آن با ابتکار عمل طرف ایرانی انجام گرفت و ما برای امضای آن در اسرع وقت ابراز علاقه کردیم».

سمرقاله

اقتصاد انرژی و جریان توسعه ملی

رضا پیدار

رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق تهران

در تداوم مذاکرات برجامی، نمایندگان ایران و نیز سایر کشورهای مورد نظر که راهی طولانی را طی کرده‌اند. باید گفت که به نظر می‌رسد کار مذاکرات به لحظات پایانی خود نزدیک می‌شود و البته هنوز سخت‌ترین کار هنوز باقی مانده است، یعنی گرفتن تصمیم‌های سخت برای هر دو طرف مذاکره پس از طی کردن این راه طولانی.

اما از مجموع سخنان مذاکره‌کنندگان می‌توان چنین دریافت کرد که هم ایران و هم گروه مقابل باید خود را آماده مرحله نهایی گفت‌وگوها کنند و تعهدات و پایبندی‌های خود را بطور دقیق مشخص و اعلام کنند. این رویداد مهم می‌تواند در بستر اقتصاد انرژی تعیین‌کننده و اثرگذار باشد.

به نظر می‌رسد که جریان فعالیت‌ها به سمت و سوی توافق است و این را می‌شود از نشانه‌ها دریافت. این که نمایندگان ایرانی نقت به عنوان ستون اصلی اقتصاد انرژی ایران در پی جستن مشترک‌های جدید هستند و طرفین خارجی هم آماده مذاکره با آنها، خودش یک نشانه جدی است.

با توجه به پیامدهای ناموزن تحریم‌ها در تمامی عرصه‌ها و فعالیت‌ها، بردستی می‌توان گفت که اقتصاد انرژی در ایران و جریان توسعه ملی دو هدف در یک بستر عملیاتی هستند که طی بیش از چندین دهه شاهد اوج و افول بی‌سابقه آنها بوده‌ایم. چرا که سرمایه‌گذاران در بازارهای جهانی هنوز نتوانسته‌اند ریسک ناپایداری سیاسی و اقتصادی ایران و گروه برجامی را کنار بگذارند. در عین حال تاثیر سیاست‌های انقباضی پولی بر بازارهای اقتصادی هم قابل چشم پوشی نیست.

دارایی‌های امن مثل اونس طلای جهانی و اوراق خزانه‌داری کشورهای اروپایی و آمریکایی هم در وضع با ثباتی نیستند. در این شرایط سرمایه‌گذاران نگران آینده هستند و سیاست‌های انبساطی یا انقباضی پولی هم نتوانسته جریان توسعه ملی را برای کشورهای موصوف در این جنگ تمام عیار اقتصادی پایدار کند. از طرفی بانک‌های مرکزی هم با افزایش نرخ بهره می‌خواهند جلوی رشد سریع تورم را بگیرند.

بد نیست به این موضوع هم اشاره شود که کره جنوبی توجه داشته باشیم که کره جنوبی خریداران نفت خام و میعانات گازی ایران بود و انجام مذاکرات با مقامات شرکت‌های کره جنوبی همزمان با ادامه روند مذاکرات وین برای به نتیجه رسیدن توافق برجامی صورت می گیرد.

توجه داشته باشیم که کره جنوبی پیش از تحریم‌های آمریکا در سال ۲۰۱۸ ، حداکثر ۱۸٫۵ میلیون بشکه در ماه ایران واردات نفت خام داشت. اگر چه بزرگترین خریداران نفت ایران از جمله کره جنوبی معافیت برای خرید نفت ایران دریافت کردند اما این معافیت‌ها تمدید نشد و واردات از ایران در نیمه اول سال ۲۰۱۹ متوقف شد.

تاثیر این جریان برای اقتصاد ملی ایران کاملا" مشهود بوده بطرفی که یکی از هدف‌گذاری‌ها در روند مذاکرات فعلی، دسترسی به منابع بلوکه شده ایران نزد مشتریان نفتی بوده است.

اظهارات متعددی از سوی مقامات دولتی و نیز کمیسیون‌های تخصصی در مجلس نشانگر آنست که اقتصاد نفتی ایران در گرو رشد تولید و همچنین افزایش عرضه نفت‌خام و فرآورده‌های هیدروکربوری به مشتریان سنتی و نیز کشورهای همسایه و طرف همکاری با ایران خواهد بود. این مهم برای تمامی کشورهای تولید کننده نفت تعیین کننده بوده، به‌طریق که بانک جی پی مورگان پیش‌بینی می‌کند که تولید پایین‌تر از سطح هدف گذاری اوپک پلاس و ظرفیت مازاد تولید اندک، احتمالاً عرضه در بازار نفت را محدود نگه‌داشته و می‌تواند باعث صعود قیمت‌ها به ۱۲۵ دلار در هر بشکه تا سه ماهه دوم امسال میلادی شود.

عصر اقتصاد

هوارزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ . ۱۶ مارس ۲۰۲۲

۱۳ شعبان ۱۴۴۳ . سال هجدهم . شماره ۴۸۷۹

۸ صفحه . ۱۰۰۰۰ تومان

معافیت بیمه‌ای و مالیاتی برای بنگاه‌های اقتصادی که تعدیل نیرو نکنند

صفحه ۸



شرکت‌های فرانسوی به محض آغاز تحریم‌ها ایران را ترک کردند، اما در تحریم‌های اخیر روسیه وزیر اقتصاد این کشور به شرکت‌های فرانسوی توصیه می‌کند به جای ترک مسکو، تنها فعالیت‌های خود را متوقف کنند

اکنون نیز همزمان با مذاکرات غیررسمی جاری در وین برای احیا برجام و زنده شدن امیدها در ایران برای بازگشت شرکت‌ها

و سرمایه‌گذاران خارجی، شرکت‌های فرانسوی در روزهای اخیر

درباره ازسرگیری فعالیت در ایران حتی بعد از لغو تحریم‌های

آمریکا ابراز تردید کرده‌اند.

در این میان شرکت نفتی توتال و شرکت پتروشیروئن، پی‌اس‌ای، که اخیراً به گروه چندملیتی خودروسازی «استلانتیس» پیوسته است، یکی تلویحا و دیگری آشکارا گفته‌اند که از بیم مجازات‌های آمریکا قصد ادامه سرمایه‌گذاری در ایران را ندارند.

شرکت نفتی توتال فرانسه که همواره یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاران خارجی در ایران بوده است، تصمیم خود مبنی بر بازنگشتن به ایران را بسیار آشکارتر از پی‌اس‌ای اعلام کرده است. ژان پیر اسپریر، مدیر مالی توتال حدود ۲۰ روز پیش در یک کنفرانس تلفنی به تحلیل‌گران اعلام کرد که این شرکت نفتی به دلیل نبود اطمینان در مورد تحریم‌های ایران، فعلا قصد بازگشت به این کشور را ندارد.

این در حالیست که «توتال انرژی(توتال سابق)» در شرایط جنگ اوکراین و روسیه و به دنبال آن تحریم روسیه همچنان در روسیه مشغول فعالیت هستند و به نظر قصدی برای خروج از روسیه را ندارند. روز جمعه ۴ مارس (۱۳ اسفند) کشتی‌های متعلق به این شرکت همچنان حامل گاز روسیه به مقصد تضمینی اروپا بودند.

شرکت توتال منافع بسیاری در روسیه دارد و با مشارکت ۱۹/۴ درصدی، یکی از سهامداران عمده غول گازی روسیه یعنی «نوآئیک» محسوب می‌شود. «توتال انرژی» همچنین در پروژه‌های بسیاری در روسیه از جمله در سپبری فعالیت دارد. در سال ۲۰۲۰(۱۳۹۸) ۱۷درصد از تولیدات نفتی-گازی و ۲۴ درصد از ذخایر این شرکت در خاک روسیه قرار داشتند.

فشار لندن به مؤسسات اقتصادی برای توقف فعالیت و سرمایه‌گذاری در روسیه

گذشته ملاقات‌هایی داشته است.

بر اساس مطالب منتشر شده در مطبوعات انگلستان شرکت ملی فولادسازی این کشور نیز بر اساس دستور دولت موظف شده است قرارداد تأمین انرژی خود از گازپروم روسیه را لغو کند.

از سوی دیگر«ساجید جاوید» وزیر بهداشت انگلستان نیز از سازمان‌های مطبوع خود خواسته است به به فکر تأمین انرژی خود از گازپروم نباشند. لندن هفته‌گذشته واردات تولیدات نفتی از روسیه را به دلیل حمله به اوکراین تحریم کرد.

دولت انگلیس همچنین ۴۰۰ نماینده دوما و حدود بیست سرمایه‌دار روسیه را مشمول تحریم کرده است. از سوی دیگر بررسی لایحه جرایم اقتصادی در انگلیس به منظور تحریم پول‌های مشکوک نیز تسریع شده است.

منیع:فیکارو

درخواست بوریس جانسون از عربستان سعودی برای افزایش تولید نفت

که ناشی از این جنگ در اروپا است، بهتر است که نخست‌وزیر و دیگر رهبران جهان با عربستان سعودی تعامل داشته باشند و تلاش کنند تا جایی که منطقی است با یکدیگر همکاری کنند.» قیمت نفت در روز دوشنبه با امید به تلاش‌های دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگ در اوکراین به ۴ دلار در هر بشکه کاهش یافت و قیمت آتی نفت برنت در ساعت ۰۷:۵۲ GMT به ۱۰۸/۹۲ دلار رسید.

سخنگوی دفتر جانسون در خیابان داویننگ از اظهارنظر درباره گزارش سفر این هفته نخست وزیر به عربستان سعودی خودداری کرد.

وزارت کشور عربستان سعودی اعلام کرد که ۸۱ مرد از جمله هفت یمنی و یک سوری را روز شنبه اعدام کرده است. این بزرگترین اعدام دسته جمعی در چند دهه اخیر است.

منیع:رویتز

سوی آمریکا موجب شد نه تنها فرانسه در کنار

سایر اعضای اروپایی اقدامی موثر برای نجات

برجام انجام ندهد، بلکه شرکت‌های فرانسوی

نیز همچون گذشته بدون توجه به تعهدات خود،

یکی پس از دیگری از ایران خارج شوند. در حالی

که انتظار می‌رفت شرکت‌های خودروسازی نظیر

رنو و پژو بعد از خروج امریکا از برجام ایران را

ترک نکنند، اما به محض اعلام ترامپ به خروج

از برجام، آنها نیز فورا ایران را ترک کردند. این در

حالی است که پژو بابت خروج از ایران بابت تحریم‌های قبلی

خسارت به شریک ایرانی‌اش داده و تعهد داده بود که دیگر چنین

رفتارهایی را تکرار نکند.

فرانسه در کنار انگلیس و آلمان به عنوان اعضای اروپایی

برجام در قبال نقض عهد آمریکا، بدون هیچ اقدام عملی در قبال

تعهداتشان نسبت به ایران، ابتدا به حمایت کلامی پرداخته و

سپس با مرور زمان و بدون توجه به صبر استراتژیک یک ساله

ایران، به تهدید ایران پرداختند که چرا بر اساس بندهای ۲۶ و ۳۶

برجام، گام‌های چهارگانه در کاهش تعهداتش برداشته است. در

حالی که گام‌های ایران در قالب برجام صورت گرفته و نقض آن

به حساب نمی‌آید، آنها به طور غیرمنطقی اصرار بر نقض برجام

توسط ایران دارند.

محمدحسین کبریا، کارشناس سیاسی معتقد است، نقش

فرانسه در تحریم‌های اقتصادی، تجاری، نظامی و هسته‌ای ایران

پرتنگ است. فرانسه نه تنها در انتقال پرونده هسته‌ای ایران

از آژانس انرژی اتمی به شورای امنیت سازمان ملل و صدور

قطعنامه‌های ضد ایرانی در شورای نقش کلیدی داشت، بلکه

در دوران مذاکرات هسته‌ای ایران با ۵+۱، کارشکنی‌های فراوانی

کرد تا ایران از حقوق خود محروم شود.

در سایت روزنامه بخوانید:



اکرم رضائی‌نژاد

در پی خروج یکجانبه آمریکا از توافق

هسته‌ای قدرت‌های جهانی با ایران و بازگشت

موج تحریم‌های متوقف شده این کشور علیه

ایران، شرکت‌های بین‌المللی اروپایی، آسیایی و

آمریکایی بازار ایران را ترک کرده‌اند و یا فعالیت

خود را به حالت تعلیق درآورده‌اند که در این میان

فرانسه با خروج ۹ شرکت که از سرمایه‌گذاران

خارجی بزرگ در ایران بودند جزء کشورهای

پیشتاز ترک ایران بود.

اما مواضع فرانسه در قبال تحریم روسیه به گونه دیگری

است. درحالی که پیشتر وزیر اقتصاد فرانسه گفته بود با

تحریم‌ها، قصد منزوی کردن بخش مالی و اقتصادی روسیه را

دارد در اظهار جدید گفته است: شرکت‌ها بازار روسیه را فعلا ترک

نکنند و فقط فعالیت‌هایشان را متوقف کنند.

یکی از حاضران در نشست روز جمعه (۴مارس) کاخ الیزه،

به روزنامه فرانسوی زبان «فیکارو» گفته بود: «به ما یادآوری شد

که هر شرکتی حق دارد، به طور مستقل استراتژی خود را در بازار

روسیه تعیین کند.» این منبع آگاه افزوده بود: «برونو لومر، وزیر

اقتصاد و دارایی فرانسه گفت که اکنون بهتر است روابط تجاری را

متوقف کنید تا اینکه با عجله و به صورت یکجانبه و بدون هشدار

به کسی این کشور را ترک کنید.»

این نقل قول از وزیر دارایی فرانسه به شدت با اظهارات

قبلی وی در رابطه با این موضوع در تضاد است.

با توجه به این اظهارات عملکرد فرانسه در مقابل تحریم

ایران قابل تامل است. با صدور قطعنامه ۲۲۳۱ و امضای برجام،

شرکت‌های فرانسوی همچون گذشته با عقد قرارداد، تعهداتی را

در قبال ایران عهده دار شدند. نقض قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام از

ترجمه: محمود نواب ملطق

فعالان اقتصادی انگلیسی بسیاری ازروسیه خارج شده‌اند و بقیه نیز به دنبال آنها در حال خروج از این کشورند.

«ریشی سانک» صدراعظم خزانه‌داری

بریتانیا از سرمایه‌گذاران در روسیه خواسته است نسبت به این موضوع تأمل بیشتری کنند.

دولت انگلستان فشار بر گروه‌های فعال اقتصادی را در موضوع توقف سرمایه‌گذاری در روسیه بیشتر کرده است.

براساس اطلاعاتیه دولت انگلستان که در مطبوعات منتشر شده است علاوه بر این برخی سازمان‌های دولتی نیز باید به قراردادهایی که با روسیه دارند پایان دهند.

«ریشی سانک» صدراعظم خزانه‌داری بریتانیا در اطلاعیه‌ای

در سایت روزنامه بخوانید:



به دنبال گزارش‌هایی مبنی بر سفر

جانسون به اوپک، یک وزیر عالی رتبه روز

دوشنبه گفت که بوریس جانسون، نخست‌وزیر

بریتانیا در تلاش است عربستان سعودی را برای

افزایش تولید نفت خود متقاعد کند.

عربستان سعودی و امارات تاکنون

درخواست‌های ایالات متحده برای استفاده از

ظرفیت تولید اضافی خود را رد کرده‌اند. این

افزایش تولید سبب مهار قیمت‌های افسارگسیخته نفت خام

خواهد شد که پس از حمله روسیه به اوکراین رکورد زده است.

روابط عربستان با غرب بر سر طیفی از مسائل حقوقی از

جمله جنگ یمن و قتل جمال خاشقچی روزنامه نگار سعودی

در کنسولگری عربستان در استانبول در سال ۲۰۱۸ تیره شده

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

رئیس اتحادیه صنوعات

سیمانی: ممیزین مالیاتی

هنوز رویه سابق را برای

برآورد در پیش می‌گیرند

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان مصنوعات سیمانی و لوازم فلزی ساختمانی تهران بیان کرد بزرگترین مشکل اتحادیه مالیات است که با وجود تمهیدات و قوانین جدید، مشاهده می‌شود ممیزین مالیاتی هنوز راه گذشته را برای برآورد مالیات در پیش دارند و بدون ارائه هیچگونه مدرک و مستندی اقدام به صدور برگ تشخیص با مبالغ چند برابر ابراز می‌کنند.

مرتضی قدیری در عملکرد و اقدامات اتحادیه به تلاش برای استانداردسازی اشاره کرد و ادامه داد: هماهنگی با اعضا برای استانداردسازی کالاهای فاقد استاندارد در نشست با دکتر طاهری، مدیرکل اداره استاندارد استان تهران مطرح و ایشان قول مساعد دادند تا بتوانیم با استاندارد نمودن کالاها برای بهبود و ارتقای کیفیت کالاها گامی موثر برداریم و باعث خدمت‌رسانی گسترده به هموطنان عزیز در سطح کشور باشیم.

او با تاکید بر اینکه راه برون رفت از این معضل قطعاً رعایت قوانین و پایبندی به آن است افزود: اجرای ماده ۱۸۶ ق.م.م برای صدور و تمدید پروانه کسب بسیار حائز اهمیت است. با اینکه مکرراً در این خصوص تذکر داده شده و طبق مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا تاکید شده اجرای این ماده متوقف شود، متأسفانه مجری این ماده همکاری لازم را با اتحادیه‌ها نداشته و در بدو استعلام مربوطه پاسخ منفی ارسال می‌شود.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان مصنوعات سیمانی و لوازم فلزی ساختمانی تهران اظهار کرد: با این رویه اتحادیه‌ها قادر به صدور پروانه کسب نیستند. با این شرایط سخت و بی‌بمار، خودخواهی است که مصوبات ستاد اجرا نمی‌شود و کار مردم با مشکل مواجه می‌شود.

قدیری تاکید کرد: فقط شعار بهبود فضای کسب و کار و مانع‌زدایی وجود دارد و اقدام موثری صورت نمی‌گیرد. به نظر می‌رسد از طرف بعضی مجریان اراده‌ای برای این امر وجود ندارد. قرار است از ۱۸ اسفند به صورت برخط بستر صدور مجوزها آماده باشد ولی تصور این نیست که طرز تفکر حاکم بر بعضی سازمان‌ها این آمادگی را داشته باشند که به مردم اعتماد کرده و خواستار برداشتن گامی موثر در بهبود فضای کسب وکار باشند.

او تأمین مواد اولیه را از مشکلات بسیار مهم ذکر کرده و گفت: عمده کالاهای صنف متاثر از قیمت مواد موادی اولیه‌ای از قبیل سیمان، ورق، میلگرد، آهن است که در مواقعی به راحتی در دسترس تولیدکننده نیست و این هم نظارت صحیح دولت را می‌طلبد تا به سهولت و با قیمت مناسب به دست تولیدکننده برسد. قدیری تاکید کرد: تولیدکننده وقتی از تأمین مواد اولیه آسوده باشد به بهبود کیفیت، پایین آوردن هزینه تولید و… تمرکز می‌کند و محصولی به مراتب بهتر و با قیمت مناسب‌تری به بازار مصرف عرضه می‌کند. با این رویه صنعت ساختمان به آرامش و ثبات می‌رسد. غدغغه تهیه مواد اولیه حتی برای یک روز هم نباید وجود داشته باشد و همچون سنوات قبل این صنعت مهم و پایه در فراز و نشیب نباشد.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان مصنوعات سیمانی و لوازم فلزی ساختمانی تهران در پایان تصریح کرد: علی‌رغم مشکلات و چالش‌های موجود هیئت‌مدیره اتحادیه آینده روشنی برای صنف متصور است؛ چراکه با تلاش و پشتکار به دنبال احقاق حقوق حقه اعضا و همچنین شرایط بهتر برای صنف خواهد بود. برای کالاها از مرحله تولید، توزیع تا مصرف برنامه مدونی را اجرا خواهد کرد تا کلیه هم‌میهنان از آن منتفع شوند.

آغاز فروش فوق‌العاده محصولات زامیاد

فروش فوق‌العاده ۴ محصول شرکت زامیاد از ساعت ۱۴ دیروز آغاز شد و متقاضیان تا زمان تکمیل ظرفیت، فرصت ثبت نام دارند.

به گزارش روابطعمومی سایپا، شرکت زامیاد در راستای آramش‌بخشی به بازار و کاهش فاصله قیمت کارخانه و بازار از دیروز فروش فوق‌العاده ۴ محصول خود را آغاز می‌کند و مشتریان تا تکمیل ظرفیت می‌توانند برای خودروهای نیسان تک‌سوز، نیسان تک‌سوز آپشنال، نیسان تک‌سوز با لاستیک رادیال و پادراپلاس ثبت نام کنند.

متقاضیان این طرح می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت اینترنتی فروش محصولات سایپا به نشانی https://saipa.iranecar.com پس از ثبت اطلاعات شخصی و دریافت کد کاربری و رمز عبور، نسبت به ثبت‌نام و انتخاب نوع خودرو اقدام کنند.

پیشنهادهای ۱۵ تشکل صنعت طیور برای جلوگیری از انتقال بحران جهانی غلات به ایران

۱۵ تشکل سراسری زنجیره صنعت طیور با ارسال نامه‌ای مشترک به وزیر جهاد کشاورزی پیشنهادهایی برای جلوگیری از انتقال بحران جهانی غلات ناشی از مناقشه روسیه و اوکراین به ایران ارائه کردند.

به گزارش خیزگرازی تسنیم، متن این نامه به شرح زیر است:

«احتراماً پیرو رونوشت مکاتبه شماره ۱۵۲۲/۱۱۰/۴۰۰ مورخ ۱۳۰۰/۱۲/۲۱ با توجه به جلسه اعضای این فدراسیون از حوزه‌های مختلف واردات نهاده‌ها، توزیع نهاده، تولیدکنندگان گوشت مرغ و تخم مرغ و سایر بخش‌های زنجیره ارزش صنعت طیور، در روز گذشته و نگرانی‌های مستند ایشان در خصوص موارد مهمی از قبیل تخصیص پس‌سپار اندک ارز مورد نیاز واردات نهاده طی ماه جاری، عدم شفافیت اطلاعات موجودی ذخایر به ویژه میزان ذخایر شرکت پشتیبانی امور دام، میزان نه چندان قابل اتکای رسوب ذرت در بندار و میزان خریدهایی که از کشور برزیل به صورت قابل اتکا به کشور خواهد رسید و از سویی مشکلات ناشی از جنگ در اوکراین که هم باعث توقف ارسال محموله‌های خریداری شده ذرت به ایران شده و از سویی بالا رفتن قیمت نفت باعث شیفت شدن محصول ذرت برزیل برای تولید اتانول گردیده و منجر به کاهش تأمین ذرت از این کشور شده است.

از سوی دیگر عدم امکان فعالیت واردکنندگان در سایر کشورهای تأمین کننده از قبیل آرژانتین و آمریکا و همچنین اضافه مصرف ذرت ناشی از اصرار بر گسترش نژاد آریین علی‌رغم تولید گوشت کمتر، موارد مهم و نگران‌کننده‌ای است که ضرورت دارد از سوی فدراسیون به عنوان نماینده ۱۵



تشکل سراسری زنجیره صنعت طیور (اعم از پشتیبانی نهاده‌های خوراک، واکسن، مکمل‌ها، تولیدکنندگان مرغ و تخم‌مرغ و فرآوری و توزیع محصولات طیور) به استحضار رسانیده و تقاضا می‌نماید:

به دلیل اینکه این بحران ایجاد شده جنبه جهانی داشته و بسیاری از کشورها پیش‌بینی‌های لازم برای خروج از این بحران را در دستور کار جدی خود داشته و از سویی منابع تأمین‌کننده جهانی هم بسیار محدود است؛ لذا پیشنهاد و تقاضا دارد برای جلوگیری از مشکلات احتمالی طی ۳ ماه آینده دستور بررسی و اقدام موکد فرمایند:

۱- برای تأمین نهاده‌های ذرت و کنجاله سویا، تنوع منابع تأمین فراهم شده و از



کشورهای آرژانتین و آمریکا نیز تا حد ممکن و به ضرورت مجوز واردات صادر شود.

۲- به دلیل مشکلات کشور اوکراین و وابستگی حداقل ۲۰٪ ذرت کشور در ۲ سال گذشته به این منبع، توصیه می‌شود واردات گندم دامی از کشور روسیه و سایر کشورهای مجاز و قابل انجام جایگزین ذرت اوکراین شده و در خوراک مرغان مادر و مرغ تخمگذار مورد استفاده قرار گیرد.

۳-بروز رسانی قیمت کالاهای وارداتی دانه سویا، کنجاله سویا و ذرت مینتی بر نرخ‌های عملیاتی و قابل انجام متناسب با شرایط جهانی با همکاری اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دامی کشور به صورت واقع‌گرایانه و به سرعت صورت گیرد



تا همواره انگیزه واردات وجود داشته و از این طریق خسارت جبران‌ناپذیری به تولید کشورها، مادر و قابل انجام جایگزین مرغ و تخم مرغ ناشی از کمبود جدی نهاده‌ها وارد نشود.

۴- از آنجایی که شرایط کند بارگذاری نهاده‌ها در بازارگاه برای تأمین‌کنندگان و همچنین مشکلات حمل نهاده‌ها در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروزی یک مشکل جدی برای تولیدکنندگان فراهم آورده است لذا پیشنهاد می‌شود شرکت پشتیبانی امور دام تا تاریخ ۱۵ فروردین از محل منابع انسانی نیاز واحدهای ثبت‌نام شده را به هر طریق تأمین نموده و موارد اداری که امکان حل سریع دارد باعث اختلال در تولیدات نشود.»

نحوه اعتراض به برگ تشخیص/ مطالبه/ استرداد مالیات

به اعتراض وی رسیدگی و نتیجه را به مودی اعلام کند.

چنانچه مودی نتیجه رسیدگی مسئولان ذی‌ربط را پذیرفته و مراتب پذیرش خود را به اداره امور مالیاتی اعلام نماید، پرونده از لحاظ درآمد / ماخذ با اعتبار مالیاتی، قطعی خواهد بود. در غیر این صورت، پرونده مودی برای رسیدگی به هیأت حل اختلاف مالیاتی ارجاع خواهد شد.

در مورد اعتراض مالیاتی موضوع ماده ۲۳۸ قانون مالیات‌های مستقیم و نیز ارجاع پرونده به هیات‌های حل اختلاف مالیاتی توجه به نکات زیر ضروری است:
«فارغ از زمان اعلام نتیجه از سوی اداره امور مالیاتی، مودی در مهلتی که بیش از ۴۵ روز از زمان ثبت اعتراض اولیه وی نپاشد، فرصت دارد نسبت به پذیرش یا عدم پذیرش نتیجه رسیدگی مجدد، اقدام کند.

است و تمامی فعالان تجاری این حوزه حداکثر تا تاریخ ۲۵ دی ۱۴۰۰ مکلف به ثبت نام و دریافت کد نقش تجاری در سامانه جامع تجارت بودند.

با توجه به اینکه شناسه‌های این گروه کالایی نیز در سامانه لحاظ شده است، لزوم ثبت اطلاعات معاملات تجاری این فعالان نیز در سامانه ضروری است.

لذا تمامی فعالان صنفی مرتبط با

ادارات امور مالیاتی، اعتراض خود را همراه با دلایل، اسناد، مدارک و مستندات مربوط به ادارات کل امور مالیاتی مربوطه ارائه و تقاضای رسیدگی مجدد کند.
مؤدیان می‌توانند همزمان با ثبت اعتراض به برگ تشخیص/ مطالبه/ استرداد مالیات، با توجه به نوع فعالیت خود، از میان مراجعی مانند اتاق‌های اصناف، بازرگانی، صنایع، معادن، کشاورزی، تعاون، مجامع حرفه‌ای و حسب مورد سایر مراجع قانونی، یکی را به عنوان نماینده خود برای شرکت در هیأت حل اختلاف مالیاتی معرفی کند.
در غیر اینصورت، سازمان امور مالیاتی با توجه به نوع فعالیت مودی یا موضوع مورد رسیدگی از بین نمایندگان مراجع مذکور، یک نفر را انتخاب خواهد کرد.

مسئول/ مسئولان مربوط در سازمان امور مالیاتی، باید حداکثر ظرف چهل و پنج روز از تاریخ ثبت درخواست(اعتراض) مودی،

از **۱۵فروردین ۱۴۰۱**، **با متخلفان ثبت نکردن معاملات تجاری حوزه کالاهای قطعات یدکی و مصرفی خودرو در سامانه جامع تجارت مشمول برخورد قانونی خواهد شد.**

گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت آمده است: اکنون کالاهای قطعات یدکی و مصرفی خودرو مشمول پروژه شفافیت جریان گردش کالا در زنجیره تجاری کشور

گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت آمده است: اکنون کالاهای قطعات یدکی و مصرفی خودرو مشمول پروژه شفافیت جریان گردش کالا در زنجیره تجاری کشور

روند تعطیلی رستوران‌ها متوقف شد

دلیل اصلی آن گرانی مواد اولیه است که رستوران‌ها را دچار مشکل کرده است. همچنان کرونا روی تقاضای رستوران تأثیر دارد اما وضع نسبت به گذشته بهتر شده است.

او افزود: تقاضا نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۰ تا ۳۰درصد افزایش یافته اما مشکل اصلی مواد اولیه است چون خود را که آخرین طرح در سال جاری است، به روز پنجمشبه هفته جاری (۲۶ اسفند) موکول کرده است.

این طرح از ساعت ۱۰ صبح روز ۲۶ اسفند درحالیکه گروه صنعتی ایران‌خودرو هر سه‌شنبه اقدام به فروش محصولات خود در قالب طرح‌های فروش فوق‌العاده یا پیش‌فروش یکساله می‌کند، این هفته طرح فروش هفتگی خود را که آخرین طرح در سال جاری است، به روز پنجمشبه هفته جاری (۲۶ اسفند) موکول کرده است.

تکمیل ظرفیت ادامه خواهد داشت. به گزارش ایسنا، در حالی که سومین فروش نقدی ایران‌خودرو بدون صف قرعه‌کشی در نیمه آذر (۱۷ آذر) برگزار شد، اکنون این گروه خودروسازی در چهارمین فروش فوق‌العاده محصولات‌هایما که بدون قرعه‌کشی خواهد بود، دو محصول‌هایما S۵ توریوشاژر اتوماتیک با گیربکس شش سرعته و‌هایما SV پلاس توریوشاژر اتوماتیک با قیمت قطعی را عرضه

. چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۸۷۹ .

اخبار

تخصیص اعتبار برای مبارزه با آلودگی مواد پلاستیکی

ترجمه: محمود نواب ملحق

«لورا پاتو» مدیر بخش پلاستیک شرکت مشاوره‌ای زیست محیطی «کانتیس» در بخش تریبون نشریه لوموند به بررسی موضوع آلودگی مواد پلاستیکی پرداخته است.

در سایت روزنامه بخوانید:
درخواست او تخصیص اعتباری نظیر اعتبار کربن‌زدایی برای پلاستیک است. موضوع تأثیرات نامطلوب مواد پلاستیکی در آلایندگی محیط زیست، مورد تازم‌ای نیست. گرچه

سازمان‌های بین‌المللی با تأخیر به آن ورود کرده‌اند. بخش محیط زیست مجمع سازمان ملل متحد از حدود دوهفته پیش روندی را آغاز کرده است که در نهایت منجر به یک معاهده بین‌المللی برای مبارزه با آلودگی مواد پلاستیکی خواهد شد. بر اساس تحقیقاتی که پژوهشگران در «مرکز زیست محیطی اینسُکلم» انجام داده‌اند موضوع آلودگی مواد پلاستیکی بسیار جدیست.

از سال ۱۹۵۰(۱۳۲۸) تولید مواد شیمیایی ۵۰ برابر شده است و تا سال ۲۰۵۰(۱۴۲۸) نیز سه برابر خواهد شد. برای آنکه گِره خاکی بتواند متوازن باقی بماند ۹ مرز مشخص شده است که انسان نباید از آنها عبور کند.

پنجمین مرز که همان تولیدات مواد شیمیایی است، شکسته شده و بشر از آن عبور کرده است. زیرا بشر به مقادیر بسیار زیاد مواد شیمیایی و پلاستیکی تولید می‌کند و قادر به بازیابی آنها نیست. برخی از عوامل این امر از جمله بخش کشاورزی و مواد غذایی، صنایع آرایشی و بخش توزیع تحت فشار آتین‌ماه‌ها و گاهی سازمان‌های امور مصرف‌کنندگان مجبور شده‌اند اقدامات پیشگیرانه‌ای انجام دهند. این قبیل اقدامات و همچنین برخی اقدامات داوطلبانه دولت‌ها در این زمینه مناسب و البته برای شرایط کنونی بسیار ناکافی هستند.

به میزات این اقدامات از سوی دولت‌ها، سازمان‌ها و بخش‌های مختلف، برخی از صحنه‌گردانان فعال در این زمینه از جمله سازمان صدور گواهینامه‌های بین‌المللی «ورا»؛ در ابتکاری برای تولیدکنندگان چارچوب‌های معینی را مشخص کرده‌اند تا به آلایندگی مواد پلاستیکی خاتمه دهند.

مدتیست موضوع « اعتبار پلاستیک» مطرح شده است. البته چندان رسانه‌ای نشده ولی نکته‌ای اساسی به نظر می‌رسد. اختصاص این اعتبار مانند اعتبار کربن مستقیم مورد پذیرش مسئول/مسئولان مربوط قرار گرفته است؛ در مراحل بعدی دادرسی مالیاتی، مورد رسیدگی مجدد قرار نخواهد گرفت.
در اجرای مفاد دستورالعمل اجرایی موضوع تبصره (۱) ماده (۲۳۸) اصلاحی قانون مالیات‌های مستقیم، صرفاً اعتراضاتی که از طریق پنجره واحد خدمات الکترونیک تسلیم شوند به عنوان اعتراض قابل رسیدگی مجدد است. لیکن به منظور تسهیل فرآیند ثبت اعتراض و تکریم ارباب رجوع، صرفاً تا تاریخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۱، علاوه بر اعتراضات واصله از طریق سامانه، سایر اعتراضاتی که کمافی‌السابق از طریق پستی و یا به صورت حضوری به اداره کل امور مالیاتی ارائه شده‌اند، نیز قابل رسیدگی مجدد هستند.»

منبع:لوموند

منبع:لوموند

فروش سنبل آبی مردابی در مغازه‌ها و بازارهای گل ممنوع است

رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران می‌گوید بازارهای گل و مغازه‌ها، گیاه سنبل آبی مردابی را عرضه نمی‌کنند و به طور کل فروش آن هم قذغن است.

سنبل آبی گیاهی با برگ‌های ضخیم و گل‌های بنفش است که بنا بر گفته کارشناسان گونه مهاجم خطرناکی بوده و به علت اینکه ریشه آن جاذب آلایندگی است می‌تواند برای انسان و دام خطرناک باشد.

در این راستا رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران در پاسخ به این سوال که آیا چنین گیاهی که می‌تواند سلامت انسان را به خطر بیاندازد اجازه فروش در بازار را دارد یا خیر؟ به ایسنا گفت: موضوع فروش سنبل آبی چندسال پیش مطرح شد. این سنبل‌ها در مرداب خصوصا مرداب انزلی رشد می‌کنند و خریداری هم ندارد و به طور کل به تهران هم آورده نمی‌شود.

اکبرشاهرخی ادامه داد: هیچ مغازه‌داری این سنبل را نمی‌فروشد حتی در بازار گل هم عرضه نمی‌شود و به طور کل خرید و فروش آن قذغن است. تاکنون نیز موردی مشاهده نکردیم.

کنند.

برای ثبت‌نام و واریز وجه متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت فروش اینترنتی محصولات ایران‌خودرو به نشانی esale.ikco.ir نسبت به خرید محصول مورد نظر اقدام کنند. مشتری با وارد کردن کد کاربری و کلمه عبور خود، به صفحه ثبت‌نام وارد شد و پس از انتخاب جواز رستوران‌ها نمودیم، میزان زیاد مالیات که موفق به واریز وجه نشده‌اند، وجود دارد که دوباره بتوانند در این مرحله از فروش ثبت‌نام، اقدام کنند.

۲۰ روز مبلغ واریزی مسترد خواهد شد. البته بدیهی است افرادی که در سال ۱۴۰۰ و در بخشنامه قبلی فروش محصولات خانواده‌هایما (اعم از با/ بدون قرعه‌کشی) واریز وجه داشته یا خودرو دریافت کرده‌اند، امکان ثبت‌نام مجدد نخواهند داشت اما کماکان این امکان برای منتخان طرح‌های قبلی ایران‌خودرو معتبر محدود است، در صورت احراز مغایرت اطلاعات احراز شده، ثبت‌نام لغو و ظرف مدت

آغاز خواهد شد. مهلت ثبت‌نام وجود ندارد و ثبت‌نام تا تکمیل ظرفیت ادامه خواهد داشت.

با توجه به اینکه قرعه‌کشی برای این طرح وجود ندارد، متقاضیان در زمان ثبت‌نام، باید وجه خودرو را واریز کنند. همچنین با توجه به اینکه محدودیت‌های ثبت‌نام به نداشتن پلاک انتظامی فعال و دارا بودن گواهی‌نامه رانندگی معتبر محدود است، در صورت احراز مغایرت اطلاعات احراز شده، ثبت‌نام لغو و ظرف مدت

کوتاه از بانک و بیمه

بانک توسعه صادرات

به ۲۱۰ مشتری خدمات

بانکداری شرکتی ارائه می‌دهد

عضو هیات عامل بانک توسعه صادرات از برنامه این بانک برای ارائه خدمات بانکداری شرکتی به ۲۱۰ مشتری در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش روابطعمومی بانک توسعه صادرات، حبیب احمدی گفت: با توجه به نیاز مشتریان بانک به دریافت راه حل‌های موثر برای کمک به رشد و شکوفایی کسب و کار، این بانک برنامه توسعه کمی و کیفی بانکداری شرکتی را به عنوان یکی از اولویت‌های مهم عملیاتی خود در سال جدید در دستور کار قرار داده است.

او با بیان آغاز اجرای طرح بانکداری شرکتی در بانک در سال ۹۵، تصریح کرد: با توسعه کمی و کیفی این طرح در شعب بانک طی سال‌های ۹۵ تا پایان ۱۴۰۰ موفق به ارائه خدمات بانکداری شرکتی ابتدا به ۲۰هشتری و در ادامه به ۱۱۰هشتری شده‌ایم و برای سال آینده آماده ارائه خدمات به ۲۱۰ مشتری خواهیم بود. معاون نظارت و کنترل داخلی بانک توسعه صادرات افزود: شاخص‌های اعم از حجم صادرات، مبلغ فروش، سود خالص، نبود مانده بدهی غیر جاری، رتبه اعتباری، سود انباشته، افتخارات صادراتی و مجموع تسهیلات و تعهدات سالانه دریافتی از بانک در فرایند ارائه خدمات بانکداری شرکتی لحاظ شده است.

نرخ حق‌الوکاله بانک رفاه در سال ۱۴۰۱ تعیین شد

نرخ حق‌الوکاله به‌کارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار بانک رفاه در سال ۱۴۰۱ تعیین شد.

به گزارش روابطعمومی بانک رفاه، نرخ

حق‌الوکاله دریافتی این بانک از سپرده‌گذاران در سال ۱۴۰۱، حداکثر سه درصد تعیین شده است. بر اساس این گزارش، حق‌الوکاله مبلغی است که بانک‌ها در چارچوب بانکداری اسلامی و

بدون ربا در قبال به‌کارگیری منابع سپرده‌گذاران می‌توانند از آن‌ها دریافت کنند. نرخ حق‌الوکاله بانک رفاه در سال ۱۴۰۰ نیز حداکثر سه درصد بود.

کنسرسیون بیمه‌ای برای زائران و اتباع ایرانی در سفر به عراق تشکیل می‌شود

در راستای فراهم‌آوری زمینه‌های لازم در خصوص ایجاد زیرساخت‌های بیمه‌ای برای زائران ایرانی در کشور عراق، کنسرسیونمی برای حضور در

عراق و مبادی خروجی کشور از سوی بیمه‌ها تشکیل می‌شود. به گزارش روابطعمومی بیمه مرکزی، در نشست مشترکی که در دفتر امور مرزی و پدافند غیرعامل وزارت کشور با حضور نمایندگان ای

وزارت کشور، بیمه مرکزی، وزارت امور خارجه و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با موضوع فراهم‌کردن شرایط لازم برای پوشش زائران عتبات عالیات برگزار شد، تأکید شد بیمه مرکزی با همکاری سازمان حج و زیارت و وزارت امور خارجه، فرهنگ‌سازی لازم برای آگاهی افکار عمومی در خصوص ضرورت داشتن بیمه هنگام سفر اقدام کند. تشکیل کنسرسیون بیمه‌ای برای بیمه زائران و اتباع ایرانی در سفر به عراق نیز از دیگر مصوبات این نشست بود. بنابراین گزارش، شرکت‌های بیمه موظف شدند نمایندگان خود را در پایانه‌های مرزی مستقر کنند و با تبلیغات محیطی، الزام خرید بیمه‌نامه قبل از سفر را به اتباع ایرانی یادآوری کنند.

پرداخت بیش از ۲۸ میلیارد ریال خسارت آتش‌سوزی از سوی بیمه ایران در استان سمنان

بیمه ایران استان سمنان برای یک پرونده آتش‌سوزی مبلغ ۲۸۹۹۳۹۲۹۰۰۰ ریال خسارت به شرکت آریا ترانسفو پرداخت کرد.

به گزارش روابطعمومی بیمه ایران، علی وفاپیشه، مدیرکل بیمه ایران استان سمنان، از آیین پرداخت این خسارت به بیمه‌گزار اظهار کرد: بیمه ایران به‌عنوان بزرگ‌ترین شرکت بیمه کشور همواره تلاش می‌کند در زمان وقوع حادثه در کوتاهترین زمان و به بهترین شکل ممکن خدمات و تعهدات خود را انجام دهد.

در سایت روزنامه بخوانید:



به گفته رئیس سازمان بورس، از ابتدای حضور خود در بازار سرمایه تأکید جدی به تقویت سامانه‌های نظارتی داشت.

مجید عشقی سه شنبه در مراسم رونمایی از سامانه جدید پایش و نظارت بازار سرمایه گفت: امیدواریم انجام کارهای زیربنایی در راستای بهره‌برداری از زیرساخت‌های فناورانه برای نظارت بر بازار جز اقداماتی پربرکت باشد.

او اعلام کرد: با توجه به گسترش بازارهای مالی، پیچیده‌تر شدن ابزارهای مالی و ابزارهای معاملاتی که از سوی معامله‌گران استفاده می‌شود، بحث نظارت بر بازار سرمایه یکی از دغدغه‌های اصلی مسئولان حاضر در بازار سرمایه است.

عشقی با بیان اینکه در بازارهای گسترده دنیا بحث نحوه نظارت و سامانه‌های نظارتی یکی از مسایل مهمی است که از سوی برخی از افراد نظارتی مورد بررسی قرار گرفته و اتفاق‌های بزرگی هم در بازارهای مالی رخ داده است، افزود: ریسک‌های زیادی بر بازار تحصیل می‌شود که نتیجه آن به بخش واقعی اقتصاد سرازیر می‌شود، در ۱۲ سال گذشته هم در بازارهای مختلف شاهد این مساله بوده‌ایم.

رئیس سازمان بورس با تأکید بر اینکه بازار سرمایه ایران از این امر مستثنی نیست، ادامه داد: اکنون با توجه به گسترش بازار سرمایه، ورود اشخاص حقیقی و توسعه نهادهای مالی لازم بود تا زیرساخت‌های نظارتی بازار را به نحوی گسترش دهیم که از وقوع تخلفات جلوگیری شود و با شناسایی به موقع تخلفاتی که در بازار رخ می‌دهد، دامنه تخلفات را کاهش دهیم.

او بیان کرد: از ابتدای حضور خود در بازار سرمایه تأکید جدی به تقویت سامانه‌های نظارتی داشتم که اقدامات خوبی را قبلا انجام داده‌ایم و تلاش بر تکمیل آن داریم.

عشقی با بیان اینکه تاکنون توسعه‌های خوبی در بازار از لحاظ سخت‌افزاری و نرم‌افزاری انجام شده است تا سامانه‌های معاملات بتوانند به دقت دستورات خرید و فروش بازار را رصد کنند، افزود: اگر تخلفی رخ دهد هشدارهای آن‌ها در طریق



سامانه‌هایی که از اختیار مسئولان قرار گرفته است، داده می‌شود و از گسترش تخلفات جلوگیری خواهد شد.

رئیس سازمان بورس با بیان اینکه برنامه‌هایی که امسال داشتیم شروع یک حرکت بزرگ بوده است، یادآور شد: با توجه به گسترش شبکه‌های اجتماعی، نقش آنها در هدایت مردم و ارائه مشاوره‌های مختلف برای خرید و فروش اوراق، بحث جدی ما استفاده از رصدهای شبکه مجازی در راستای نظارت بر بازار است.

او گفت: ترکیب سامانه‌های رصد هوشمند شبکه‌های اجتماعی و سامانه‌های نظارتی، استفاده از هوش مصنوعی تجزیه و تحلیل خرید و فروش سهام از جمله مسائلی است که اکنون در دستور کار ما قرار گرفته است.

عشقی تأکید کرد: با تلاش مسئولان در شرکت مدیریت فناوری برخی از هشدارها به صورت آنلاین تعریف شده است و امیدوارم با داشتن این قابلیت‌ها وظیفه نظارتی که بر عهده سازمان بورس است را به خوبی انجام دهیم.

دلایل ارتقای سیستم نظارتی بازار سرمایه

همچنین در این‌باره ایرنا نوشت: در یکی دو سال اخیر تعداد فعالان بازار و به



تبع آن تعداد نمادهای حاضر در بازار سرمایه افزایش قابل توجهی یافت و همزمان ضریب نفوذ بازار سرمایه در کشور با حضور ۵۰ میلیون سهامدار سهام عدالت با رشدی تصاعدی مواجه شد.

رئیس سازمان بورس با بیان اینکه برنامه‌هایی که امسال داشتیم شروع یک حرکت بزرگ بوده است، یادآور شد: با توجه به گسترش شبکه‌های اجتماعی، نقش آنها در هدایت مردم و ارائه مشاوره‌های مختلف برای خرید و فروش اوراق، بحث جدی ما استفاده از رصدهای شبکه مجازی در راستای نظارت بر بازار است.

او گفت: ترکیب سامانه‌های رصد هوشمند شبکه‌های اجتماعی و سامانه‌های نظارتی، استفاده از هوش مصنوعی تجزیه و تحلیل خرید و فروش سهام از جمله مسائلی است که اکنون در دستور کار ما قرار گرفته است.

عشقی تأکید کرد: با تلاش مسئولان در

شرکت مدیریت فناوری برخی از هشدارها به صورت آنلاین تعریف شده است و امیدوارم با داشتن این قابلیت‌ها وظیفه نظارتی که بر عهده سازمان بورس است را به خوبی انجام دهیم.

دلایل ارتقای سیستم نظارتی بازار سرمایه

همچنین در این‌باره ایرنا نوشت: در یکی دو سال اخیر تعداد فعالان بازار و به

و الگوریتم‌های پیچیده نظارتی، جوایگوی آن حجم از رشد بازار سرمایه نبود و در بیشتر مواقع با کندی یا اختلال همراه بود، بنابراین نیاز بود تا یک بازنگری اساسی در سامانه‌های نظارتی انجام شود.

این نیاز از طرف سازمان بورس و اوراق بهادار به مدیریت فناوری اطلاعات اعلام شد و این شرکت فرایند آماده‌سازی نرم‌افزار و سخت‌افزار را با کمک نیروهای کارشناسی بومی و متخصص راه‌اندازی کرد و به پیش برد.

نرم‌افزارهای نظارتی، از دریافت و پردازش اطلاعات تا تخلف‌یابی و برخورد سازمان بورس را در قالب پنج سامانه انجام می‌دهد. سامانه‌ای که راه‌اندازی شد، نسل جدید سامانه بیدار نام دارد و در کنار سامانه‌های دیگر به صورت موازی فعالیت خواهد کرد.

این سامانه تمامی اطلاعات مربوط به معاملات و تراکنش‌های کلیه اوراق و سهام معامله‌شده در بورس و فرابورس و همچنین معاملات مبتنی بر اوراق بورس کالا و بورس انرژی را دریافت می‌کند. این داده‌ها در مدیریت نظارت بر بورس‌ها و از طریق اداره‌های نظارت بر بازار بورس‌های کلاایی و بهادار، نظارت بر بازار بورس‌های کلاایی و دیده‌بان سلامت بازار سرمایه، پردازش آنی تخلف شود از طریق سامانه سانا به صورت الکترونیکی تذکر لازم به معامله‌گران داده می شود تا از وقوع تخلف پیشگیری شود.

رئیس کل بانک مرکزی: صندوق‌های بازار پول راه‌اندازی می‌شود

بازار پول با سررسید کمتر از یک سال است که بر اساس ان بانک‌ها هم بتوانند در بازار سرمایه از ابزارهای کوتاه‌مدت استفاده کنند، سازوکارهای آن جمع‌بندی شده و ملاحظیات شرعی نیز در نظر گرفته شده است.

صالح آبادی ادامه داد:کمیته مشترک سازمان بورس و بانک مرکزی نیز برای ایجاد هماهنگی‌ها بین دو بازار تشکیل شده است.



سود سهام عدالت تا چه اندازه واقعی است

او در پاسخ به این سوال که سود سهام عدالت تا چه اندازه واقعی است گفت: هدف اصلی سهام عدالت، افزایش ثروت خانواده‌های ایرانی به عنوان یک دارایی و گسترش سهم تعاون است. ما درمورد واقعی بودن یا نبودن سود سهام عدالت از سال ۱۳۸۵ تا سال ۱۳۹۸ ابهاماتی داریم و باید ارزیابی جدی صورت بگیرد اما بعد از فرآیند آزدسازی و واریز سود عملکرد در سال ۱۳۹۹ می‌توان گفت که واقعی‌ترین مدل توزیع سود رخ داد و عدد درستی است. حیدری تشکیل کارگروه ویژه برای سهام عدالت را یک اقدام بسیار مثبت و نتیجه بخش خواند و گفت: اصرا ما بر این است که در جلسات با حاکمیت و قوه قضائیه درمورد سهام عدالت متوفیان به نتایجی برسیم و امیدواریم که در فروردین به یک مدل اجرایی برسیم.

هشدار بانک مرکزی درباره ممنوعیت پرداخت سود بیش از ۱۸ درصد به سپرده‌های بانکی

- عدم رعایت نرخ شکست حساب‌های سپرده‌سرمایه‌گذاری بلندمدت موضوع بخشنامه شماره ۹۹/۱۸۰۶۸۰ مورخ ۹۹/۶/۱۲.

بانک مرکزی در پایان این بخشنامه تأکید کرده مسئولیت حسن اجرای ضوابط و دستورالعمل‌های ابلاغی بر عهده هیأت‌مدیره و مدیران عامل بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی است و بانک مرکزی بر رعایت نرخ‌های سود سپرده، نظارت لازم را معمول و با موارد نقض آن از طریق هیات انتظامی بانک‌ها برخورد قاطع خواهد کرد. بنابراین لازم است مراتب به قید تسریع و با لحاظ مفاد بخشنامه شماره ۹۶/۱۴۹۱۵۳ مورخ ۱۶ مردادماه سال ۱۳۹۶ به تمامی واحدهای ذی‌ربط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی ابلاغ شده و با اطلاع‌رسانی مناسب و مقتضی به سپرده‌گذاران محترم بر حسن اجرای آن نظارت دقیق به‌عمل آید.

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

ممنوعیت واگذاری

پایانه فروش سایر بانک‌ها

در باجه‌های بانکی روستایی

پست‌بانک

مدیریت امور نظارت و حقوقی پست‌بانک با ارسال بخشنامه‌ای ارائه خدمات واگذاری پایانه فروش سایر بانک‌ها

در باجه‌های بانکی روستایی را ممنوع کرد.

به گزارش روابطعمومی پست‌بانک، بر طبق بخشنامه ۹۷/۲۵۹/ب مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ اداره کل بازرسی،

رسیدگی، پاسخگویی به شکایات و ارزیابی عملکرد، مدیریت امور نظارت و حقوقی این بانک، انعقاد قرارداد با شرکت‌های PSP خارج از قرارداد و اخذ نمایندگی فروش پایانه‌های فروش سایر بانک‌ها و موسسات مالی بر طبق بند ۲۴-۴ قرارداد خدمات بانکی باجه‌های بانکی روستایی ممنوع است. بر اساس این بخشنامه، در صورت مشاهده و اثبات این موضوع در هریک از باجه‌های بانکی روستایی، پست‌بانک با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد و نظارت بر حسن اجرای آن در عهده روسای شعب، کارشناسان امور باجه‌های استان و بازرسان مقیم قرار دارد.

بر اساس این گزارش، در بند۲۴-۴ قرارداد خدمات بانکی باجه‌های روستایی آمده است: طرف قرارداد اقرار می‌کند به هیچ وجه اختیار و اجازه انعقاد و یا ارائه خدمات سنتی و الکترونیکی درگاه‌ها و وب‌سایت‌های سایر بانک‌ها وموسسات مالی و اعتباری را در محل باجه یا مکان‌های دیگر نخواهد داشت. در غیر این صورت برابر مفاد قرارداد و ضوابط مقررات پست‌بانک با وی رفتار و حسب مورد قطع همکاری و نسبت به ضرر و زیان وارده اقدام خواهد شد.

همراهی حداکثری بانک

توسعه تعاون جهت بازگشت واحدهای تولیدی تملیک‌شده

بانک توسعه تعاون در راستای حمایت از کارآفرینان و فعالان اقتصادی از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم، واحدهای تولیدی تملیک‌شده را به صاحبان آنها بازگرداند.

به گزارش روابطعمومی بانک توسعه تعاون، حجت‌اله مهدیان، مدیرعامل بانک گفت: با شروع فعالیت دولت سیزدهم و تأکید رئیس‌جمهوری بر حمایت حداکثری از

تولید و همراهی با تولیدکنندگان ۸واحد تولیدی که به تملک بانک درآمده بود در قالب اقاله و فروش به متقاضیان برای احیای امر تولید واگذار شده است.

مهدیان افزود: راهبرد ما در بانک توسعه تعاون همراهی و حمایت حداکثری از تولید است به همین دلیل تلاش می‌کنیم تا کمترین میزان تملیک صورت گیرد. او افزود: واگذاری اموال مزاد و تملیکی در قالب فروش برای بازگشت منابع حاصله به چرخه نقدینگی بانک و تمرکزکردن بر بانک بر بنگاه‌داری از جمله برنامه‌های اصلی بانک توسعه تعاون به شمار می‌آید. مهدیان تأکید کرد: در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور، تکالیف جمع عمومی بانک و مقررات بانک مرکزی در واگذاری اموال تملیکی و مزاد از ابتدای سال ۱۳۹۵ تاکنون، بانک توسعه تعاون موفق به واگذاری ۶۴۸فقره ازمووال مزاد و تملیکی به ارزش ۱۱۵۶میلیارد ریال شده است.

سامانه پرداخت لحظه‌ای (پل) در بانک کشاورزی عملیاتی شد

سامانه پرداخت لحظه‌ای (پل) در بانک کشاورزی راه‌اندازی و امکان انتقال وجه بین‌بانکی با سهولت، سرعت و امنیت بیشتر و به صورت لحظه‌ای فراهم شد.

به گزارش روابطعمومی بانک کشاورزی، اکنون مشتریان از طریق شعب این بانک در سراسر کشور و درگاه اینترنتی بانک به این خدمت دسترسی دارند و زیرساخت‌های دسترسی در بستر همراه‌بانک نیز آماده شده و تا پایان فروردین سال آینده عملیاتی خواهد شد. بر اساس این گزارش، سامانه «پل» خدمتی جدید و استاندارد در سطح کشور است که با نظارت بانک مرکزی با حجم انبوه انجام شده و انتقال مبالغ خرد مشتریان این بانک کارسازی خواهد شد. این گزارش می‌افزاید: تعیین وضع و پردازش طی چند ثانیه،کارمزد پایین‌تر نسبت به سرویس کارت به کارت، کارکرد ۲۴/۷ و بدون وقفه در تمام ایام سال از طریق حساب بانکی مشتریان و شبای حساب گیرنده از مهمترین مزیت‌های سرویس پرداخت لحظه‌ای است. سقف انتقال مبلغ مصوب‌شده از سوی بانک مرکزی در درگاه شعبه تا مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال و درگاه اینترنتی بانک و موبایل‌بانک تا مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال است.

اخبار

ذخیره ۲۳۰ میلیون متر

مکعبی سد زاینده رود

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان در نشست ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان اصفهان با اشاره به این که از ابتدای امسال تاکنون حجم آب ورودی به دریاچه پشت سد زاینده رود ۲۵۶ و خروجی آن ۲۵۰ میلیون متر مکعب بوده است، بیان کرد که بر اساس اعلام شرکت آب منطقه‌ای اصفهان، میزان ذخیره سد زاینده رود اکنون ۲۳۰ میلیون متر مکعب است.

منصور شیشه‌فروش خاطرنشان کرد: هرچند بارش‌های اخیر به میزان ورودی سد افزوده است؛ اما در مقایسه با بلند مدت فاصله بسیار زیادی داریم و به همین دلیل مصرف بهینه آب باید در دستور کار ادارات، سازمان‌ها و شهروندان عزیز قرار گیرد. او با بیان این‌که میزان بارش‌ها نیز در سطح استان در مقایسه با سال گذشته با افزایش ۱۴ درصدی و درمقایسه با میانگین بلندمدت با کاهش ۸ درصدی همراه بوده است، افزود: با توجه به افزایش گرمای هوا و بارش باران در سرشاخه‌های زاینده رود، ارتفاع برف موجود در شهرستان کوهرنگ به ۱۱ سانتی متر رسیده که این میزان نگران‌کننده است.

معاون خدمات مشترکان و درآمد آبیای استان اصفهان نیز در این نشست با اشاره به افزایش مصرف مشترکان در روزهای پایانی سال از مردم خواست با رعایت الگوی مصرف هنگام خانه‌کتابی، این شرکت را در تامین آب شرب و بهداشت پایدار ۹۸ شهر و ۹۴۹ روستا یاری کنند.

سیدمحسن صالح، ابراز امیدواری کرد که با راه‌اندازی مرحله نخست سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ مشکل کمبود آب به ویژه در فصل تابستان برطرف شود.

این نشست به منظور هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی استان در زمینه مدیریت مصرف آب و برق به میزبانی آبیای استان اصفهان برگزار شد.

۲۰۰ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در اردبیل راه‌اندازی می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اردبیل از احداث ۲۰۰ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در قالب «طرح جهاد روشنائی» در نقاط مختلف این استان خبر داد.

حسین قدیمی در دوازدهمین جلسه شورای اجرایی طرح جهاد روشنائی افزود: این نیروگاه‌های خورشیدی با همکاری شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل و بسیج مهندسان سپاه استان اجرا و راه‌اندازی خواهند شد.

او اظهار کرد: تاکنون ۶۰ نیروگاه ۵ کیلوواتی در نقاط مختلف استان در قالب طرح جهاد روشنائی به طور کامل اجرا شده است و با نصب کنتور برای ثبت انرژی تولیدی از آن‌ها بهره‌برداری خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اردبیل بیان کرد: طرح جهاد روشنائی با استفاده از پنل‌های خورشیدی، در مناطق کم برخوردار با مشارکت بسیج مهندسان به عنوان یک انرژی تجدیدپذیر، با هدف درآمد برای خانوارهای کم درآمد و تامین بخشی از انرژی مناطق محروم اجرا می‌شود.

قدیمی اضافه کرد: امروزه دوران استفاده از سوخت‌های فسیلی برای تولید برق به پایان رسیده و استفاده از انرژی‌های پاک از جمله انرژی خورشیدی یک ضرورت برای دستیابی به اهداف زیست‌محیطی جامعه است. او گران بودن سوخت‌های فسیلی، مصرف به صرفه بودن استفاده از انرژی خورشیدی، حفاظت از محیط زیست و رایگان بودن منبع عظیم خدادادی خورشید را از جمله علل استفاده از این انرژی برای تامین برق مورد نیاز ذکر کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اردبیل با بیان اینکه توسعه و راه‌اندازی انرژی تجدیدپذیر یکی از اولویت‌های اصلی شرکت برق استان اردبیل است، ادامه داد: برای همین برنامه‌های مناسب و مدونی در نقاط مختلف استان اجرا خواهد شد تا به شاخص‌های ایده‌آل در این زمینه برسیم.

در مجموع هزار و ۱۵۳ مگاوات برق در استان اردبیل تولید می‌شود و این در حالی است که نیاز پیک مصرف سالانه استان ۴۶۰ مگاوات است و مابقی تولید به شبکه سراسری تزریق شده و در سایر نقاط کشور مصرف می‌شود. اکنون ۱۰۰ درصد ساکنان شهری و ۹۹٫۹ درصد ساکنان مناطق روستایی استان اردبیل از نعمت برق برخوردار هستند.

رشد چشمگیر ۶۰ درصدی ترانزیت نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب هرمزگان

محموله خودرو بوده است) به ۲۶۱ هزار ۶۸۶ تن رسید که نشانگر رشد ۶۰ درصدی در همسنجی با مدت مشابه سال پیش از آن است و همچنین بنادر غرب هرمزگان توانسته جایگاه سوم این بخش از عملیات حمل‌ونقلی در سطح بنادر ایران را به خود اختصاص دهد.

او با اشاره به جابه‌جایی ۱۱۳ هزار و ۵۹ دستگاه خودروی ترانزیتی طی ۱۱ ماه سال جاری، از رشد ۴۱ درصدی این بخش از فعالیت‌های بندری خبر داد و افزود: این تعداد خودروی ترانزیتی پس از تخلیه از ۲ هزار و ۵۵ فروند شناور فلزی و انجام تشریفات گمرکی، به وسیله ۱۸ هزار و ۸۴۴ سواری کش و کامیون حمل خودرو به مقاصد کشورهای عراق،

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

رئیس اتاق بازرگانی زنجان: باید با عبور از تجارت پيله‌ای به تجارت رسمی روی آوریم

کشاورزی، محصولات دانش‌بنیان و نیز صنعت نمایشگاهی دارای مزیت و پتانسیل نسبتا خوبی عنوان و اظهار کرد: استان بابل نیز به لحاظ وسعت جغرافیایی بغداد و کرپلا می تواند برای تجار ما قابل توجه و به عنوان یک جاذبه باشد.

یگانه‌فرد با تاکید بر اینکه سرمایه‌گذاری‌های مشترک می‌تواند، قسمتی

از نیازهای عراق را تامین کند، تصریح کرد: امیدواریم اولین دیدار هیات تجاری عراق، از زنجان آغازی برای مبادلات تجاری باشد.

او با اشاره به موقعیت این استان در عراق گفت: استان بابل دقیقاً بین عراق و ۳ استان کرپلا، نجف و بغداد قرار گرفته است که دارای ۱۰۰ کیلومتر مرز با جنوب بغداد، ۴۰ کیلومتر مرز با کرپلا، ۱۶ کیلومتر با نجف و ۱۸۰ کیلومتر

با استان دویانیه عراق است که برای تاجار ایرانی از جمله تجار و فعالان بازرگانی استان زنجان، دارای جذابیت است.

این مسئول در پایان اظهار کرد: همین ویژگی‌های بابل می تواند زمینه بسیار مناسبی

برای مبادلات تجاری در حوزه‌های مختلف فراهم سازد.

برای تبادلات تجاری و اقتصادی اتاق‌های

افغانستان و همچنین کشورهای آسیای میانه بارگیری و به درب خروج هدایت شده است. مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان تصریح کرد: علی رغم تحریم‌های تحمیلی و وجود ویروس کووید-۱۹ با استفاده از تمام توان در راستای رونق بیشتر اقتصادی و اجتماعی این منطقه و بهبود میشت و زندگی ساحل نشینان مردم غرب استان راهبردها و برنامه‌هایی در دستور قرارگرفته که رونق شاخص‌های عملیاتی و همچنین رشد ۱/۵ برابری ترانزیت نفتی و غیر نفتی از جمله این دستاورد بوده که به ازای هر سرمایه‌گذاری در این بخش، بیش از ۶۰ تا ۶۵ خانوار به صورت مستقیم از سفره ترانزیت بهره‌مند شده‌اند.

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

رئیس اتاق بازرگانی زنجان: باید با عبور از تجارت پيله‌ای به تجارت رسمی روی آوریم

کشاورزی، محصولات دانش‌بنیان و نیز صنعت نمایشگاهی دارای مزیت و پتانسیل نسبتا خوبی عنوان و اظهار کرد: استان بابل نیز به لحاظ وسعت جغرافیایی بغداد و کرپلا می تواند برای تجار ما قابل توجه و به عنوان یک جاذبه باشد.

یگانه‌فرد با تاکید بر اینکه سرمایه‌گذاری‌های مشترک می‌تواند، قسمتی

از نیازهای عراق را تامین کند، تصریح کرد: امیدواریم اولین دیدار هیات تجاری عراق، از زنجان آغازی برای مبادلات تجاری باشد.

او با اشاره به موقعیت این استان در عراق گفت: استان بابل دقیقاً بین عراق و ۳ استان کرپلا، نجف و بغداد قرار گرفته است که دارای ۱۰۰ کیلومتر مرز با جنوب بغداد، ۴۰ کیلومتر مرز با کرپلا، ۱۶ کیلومتر با نجف و ۱۸۰ کیلومتر

با استان دویانیه عراق است که برای تاجار ایرانی از جمله تجار و فعالان بازرگانی استان زنجان، دارای جذابیت است. این مسئول در پایان اظهار کرد: همین ویژگی‌های بابل می تواند زمینه بسیار مناسبی برای مبادلات تجاری در حوزه‌های مختلف فراهم سازد.

فاضل با بیان اینکه بابل به دلیل آثار تاریخی، موزه‌های بین‌المللی، قدمت دینی بسیار زیاد، و مقبره‌های پیامبران و فرزندان امامان، پتانسیل خوبی برای گردشگری

است، اظهار کرد: وجود آرامگاه‌های زیادی از پیامبران و خاکسپاری فرزندان امام علی(ع) وجود زیارتگاه قاسم برادر امام رضا(ع) و آرامگاه شریفه بنت الحسن دختر جموع ۱۰ میلیون جمعیت دارد، گفت: استان بابل عراق موقعیت خوبی برای تبادلات تجاری دارد.

صادق‌هاشم فاضل با تاکید بر اینکه استان بابل به استان کشاورزی در عراق مشهور است، تصریح کرد: این استان، در تولید خرما و ذرت رتبه اول را دارد.

او خاطرنشان کرد: عبور نهر فرات از میان بابل و تقسیم آن به ۲ قسمت در زیبایی آن

نقش مهمی ایفا کرده و علاوه بر آن به داشتن

نخلستان‌های زیاد معروف است.

رئیس اتاق بازرگانی استان بابل عراق به ظرفیت‌های گردشگری در استان بابل هم اشاره کرد و گفت: چون قدمت زیادی دارد، نمادی برای عراق محسوب می‌شود و در برخی شاخص‌ها حتی از خود عراق هم معروف‌تر است.

فاضل با بیان اینکه بابل به دلیل دینی تاریخی، موزه‌های بین‌المللی، قدمت دینی بسیار زیاد، و مقبره‌های پیامبران و فرزندان امامان، پتانسیل خوبی برای گردشگری

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی خراسان رضوی: ۲ سال وقفه، فرصت مناسبی برای بازسازی صنعت گردشگری بود

طبق روال همیشگی میزبان زائرین خاص خود هستند، اما برای روزهای پایانی سال نو و ایام نوروز تقاضای همراهی برای اسکان اضطراری از شهرداری، ادارات کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش استان نیز شده است.

نایب رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه برنامه متفاوتی برای زائران خارجی در این ایام نداریم، گفت: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان در ستاد سفر با همراهی اصناف مرتبط تلاش خود را برای برگزاری مراسم نوروز و استقبال از میهمانان سال نو در دستور کار قرار داده‌اند.

ثابت‌تیموری در خصوص حضور گردشگران خارجی اضافه کرد: انتظار می‌رفت که شاهد حضور بیشتر گردشگران خارجی پس از لغو رواید باشیم که به دلیل شرایط ویژه و بحران‌های جاری در دنیا، وضعیت ناآرام و جنگ در اروپا و آسیای میانه، نوروز امسال پیش‌بینی حضور گردشگران خارجی به خصوص اروپاییان بسیار سخت است. البته گردشگران عراقی مانند سال‌های گذشته و گردشگران و مسافران پاکستانی که علاوه‌بر لغو رواید از پروازهای مستقیم لاهور به مشهد نیز بهره‌مند شده‌اند، اوضاع مناسبتری برای سفر دارند.

او در مورد بحران‌هایی که ممکن است در صورت بحران‌هایی که ممکن است پس از تعطیلات در مشهد ایجاد شود، تشریح کرد: برای کنترل بحران کرونا با توجه به صدور

اطلاعیه‌های امکان تردد خودرو برای مالکانی با

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

آقای محمد پوراقبالی دارای شناسنامه شماره ۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴۱۰۱۴۰۰-۱۱۱ از این حوزه درخواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالقاسم پوراقبالی به شناسنامه شماره ۵۵۱ در تاریخ ۱۳۸۹/۷/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به محمد پوراقبالی و او در مورد پوراقبالی فرزند ابوالقاسم به ت.ت. ۱۳۵۶/۶/۱۰ به ش.ش. ۸۷۳ -۳-سکینه پوراقبالی فرزند ابوالقاسم به ت.ت. ۱۳۴۵/۷/۸ به ش.ش. ۸۷۲ -۴-فاطمه پوراقبالی فرزند ابوالقاسم به ت.ت.۱۳۴۷/۷/۱۹ به ش.ش.۱۳۴۵/۶/۱۰-۵-رویا پوراقبالی فرزند ابوالقاسم به ت.ت.۱۳۴۷/۷/۱۹ به ش.ش.۶۶۷۰۰۲۷۷۰۹ -۶-اکرم پوراقبالی فرزند محمدقریان به ت.ت. ۱۳۳۷/۱/۹ به ش.ش. ۶ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقسیم دادر والا گواهی صادر خواهد شد. م.الف: ۱۹۴۸

دربخانه حوزه ۱۱۱ شورای حل اختلاف قهاوند

مدیریت و اقتصاد محلی



بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

رئیس اتاق بازرگانی زنجان: باید با عبور از تجارت پيله‌ای به تجارت رسمی روی آوریم

اتاق بازرگانی بابل عضویت دارند که با استفاده از این ظرفیت، می‌توانیم در زمینه‌های مختلف تجاری، همکاری داشته باشیم.

او با بیان اینکه امید زیادی برای ایجاد تبادلات اقتصادی با اتاق زنجان داریم، گفت: توافق‌نامه‌های همکاری با اتاق‌های زیادی در ایران داریم و مهم‌ترین هدف از سفر ما به استان زنجان این است که با اتاق زنجان هم برای مبادلات تجاری هماهنگ شویم و کار را به صورت عملیاتی جلو ببریم.

رئیس اتاق بازرگانی استان بابل عراق، با اشاره به اینکه به منظور آغاز همکاری‌های دوجانبه، تعدادی از تاجر فعال و بزرگ بابل که در زمینه‌های مختلف فعال هستند در این سفر حضور دارند، اظهار کرد: حضور تاجران بابل در این دیدار، باعث می‌شود تا امکانات زنجان را از نزدیک ببینند و قطعا این سفر شروعی برای انجام کارهای مشترک بین اتاق بابل و زنجان خواهد بود.

فاضل در ادامه از تجار و فعالان اقتصادی استان زنجان دعوت کرد تا با شرکت در نمایشگاه‌های دائمی بابل و نیز سایر مناطق عراق، با عرضه مستقیم تولیدات خود، با پتانسیل‌ها و قابلیت‌های بابل هم آشنا شوند.

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

بندرعباس، یکی از بنادر مهم و پررونق غرب هرمزگان

عصر انقراض (طنز)

یک مرد نبود میکروفن را چک کند؟

راضیه‌حسینی

توهین استاندار خراسان شمالی به بانوان سعید پیرزاده فعال رسانه‌ای با انتشار ویدئویی نوشت: «حسین نژاد استاندار خراسان شمالی در جلسه صبح امروز هنگامی که فکر می‌کرد میکروفنش خاموش است می‌گوید: به این زن‌ها رو بدهید کل کشور را تصرف می‌کنند!»

دیگر واقعاً داریم نگران فشار کاری که روی مردهاست می‌شویم. شوخی که نیست، تصرف، نه ببخشید، مدیریت کل کشور خیلی زحمت دارد. همین می‌شود که برای کاری جزئی و پیش‌پاافتاده مثل چک کردن میکروفن، نیروی مرد کم می‌آوردند. واقعاً حق با شماست. زن‌ها را چه به مسئولیت. ریاست فقط مال مردهایی مثل شماست، که به بهترین وجه انجامش می‌دهید. حالا این وسط یک میکروفن با مانده که چیزی نیست. یا مثلاً مسئولی دیگر، پشت میکروفن باز، به خبرنگار توهین کرده که آن هم چیزی نیست. یا یکی مثل آقای آجرلو ابر میکروفن را به‌خاطر قرمز بودن برداشته، که آن هم اصلاً مهم نیست. مهم اصل مطلب است. مدیریت کلان کشور که بی‌نقص در حال انجام است. پیشنهاد می‌کنیم از این به بعد دو، سه تا مرد برای چک کردن میکروفن بگذارید که اگر یکی یادش رفت بعدی پوشش دهد. قبل از این‌که بخواهید صحبت‌های محرمانه انجام دهید حتماً یکی، دو بار بزنید روی میکروفن. جهت اطمینان یک، دو سه هم بگویید. اگر دیدید کسی طرف شما برگشت و اوضاع امن است، دیگر هر چه دل‌تان خواست بگویید.

البته یک پیشنهاد دیگر هم برای‌تان داریم. برای این‌که دیگر هیچ مشکلی در اجرای مسئولیت‌های خطیرتان به وجود نیاید، بهترین کار صیانت است. اگر قانون صیانت از فضای مجازی زودتر تصویب شده بود هیچ‌وقت میکروفن‌هازی نمی‌ماند. به خبرنگاری توهین نمی‌شد. نماینده مجلس توی گوش سرباز نمی‌زد و ابر میکروفن قرمز هم جای نمی‌رفت. اگر صیانت تصویب می‌شد، همه مردها بهترین مدیرها و مسئول‌های دنیا می‌شدند. پشت تریبون می‌رفتند و از حقوق زن‌ها حمایت می‌کردند.

می‌گفتند: «زنان ما در جامعه نقشی بسیار مهم دارند. اصلاً کشور با دستان پرتوان آنها اداره می‌شود. ما باید در عرصه‌های مدیریتی، بیشتر از زنان متفکر و متخصص استفاده کنیم.»

آزادسازی ۴۰۰۰ مجموعه ورزشی تا پایان سال تحصیلی

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه آزادسازی ۴۰۰۰ مکان ورزشی تا پایان سال تحصیلی به تدریج و در همه استان‌ها اجرایی خواهد شد، گفت که نیاز است همه دستگاه‌های اجرایی از جمله وزارت ورزش، شهرداری‌ها، نهادهای عمومی غیردولتی و دیگر وزارتخانه‌ها مجموعه‌های ورزشی خود را آزاد اعلام و در اختیار عموم مردم قرار دهند تا شاهد افزایش نشاط و سلامت عمومی کشور باشیم.

صادق ستاری‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به الزامات تربیت تمام ساحتی در دانش‌آموزان از جمله وجود معلم تمام‌ساحتی، محتوای تربیت تمام‌ساحتی و زیرساخت تمام‌ساحتی اظهار کرد: اگر فضای مدرسه به عنوان کانون تربیتی محله، مناسب تربیت تمام ساحتی نباشد، تربیت تمام‌ساحتی در حد شعرا باقی می‌ماند.

وی افزود: در راستای فراهم‌آوری زیرساخت‌های تربیت تمام‌ساحتی، ساخت و بهینه‌سازی فضاهای ورزشی در ردیف برنامه‌های محوری این معاونت در سال آینده قرار گرفته است که ساخت سالن‌های چندمنظوره، زمین ساحلی و چمن مصنوعی از این جمله است.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه توزیع بودجه مربوط با اولویت مدارس مناطق محروم، مدارس دوره ابتدایی، مدارس دخترانه و هنرستان‌ها انجام خواهد شد گفت: علاوه بر این اعتباری نیز جهت تامین امکانات و تجهیزات لازم برای مراقبین بهداشت و سلامت در نظر گرفته شده است.

ستاری‌فرد به طرح اخیر این معاونت با عنوان آزادسازی اماکن ورزشی برای دانش‌آموزان و والدین‌شان اشاره کرد و گفت: بر این اساس اماکن ورزشی متعلق به آموزش‌وپرورش در روزهای پنج‌شنبه میزبان دختران دانش‌آموز و مادران آنها و در روزهای جمعه میزبان پسران دانش‌آموز به همراه پدران خواهند بود. وی افزود: استفاده از اماکن در روزهای یاد شده رایگان است. آزادسازی ۴۰۰۰ مکان ورزشی تا پایان سال تحصیلی به تدریج و در همه استان‌ها اجرایی خواهد شد.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۴:۵۱
طلوع آفتاب	۰۶:۱۴
اذان ظهر	۱۲:۱۳
اذان مغرب	۱۸:۳۱

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی -عربی - انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

داری رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسراسرآمدان اقتصادی

بنیانگذار: سیفاله یزدانی

مدیر مسئول: علی پاکزاد

سردبیر: محمود پوررضائی فشمائی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲

شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴۸

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷

فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷، شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای:

http://www.asre-eghtesad.com/content1

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

<div>توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز</div> <div>سازمان امور شهرستان : ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷</div> <div>فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷</div> <div>شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹</div>	<div>www.asre-eghtesad.com</div> <div>E-mail:info@asre-eghtesad.com</div>	<div>توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز</div> <div>سازمان امور شهرستان : ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷</div> <div>فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷</div> <div>شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹</div>
--	--	--

عدالت‌ورفاه اجتماعی

معافیت بیمه‌ای و مالیاتی برای بنگاه‌های اقتصادی که تعدیل نیرو نکنند

معاون وزیر کار با بیان اینکه دستمزد

۱۴۰۱ کاملاً قانونی و با توافق شرکای اجتماعی تصویب شده است، از پیش‌بینی بسته‌های حمایتی ویژه برای بنگاه‌های اقتصادی خبر داد و گفت که کارگاه‌ها و بنگاه‌هایی که نیروهای کار خود را به جای تعدیل، حفظ کنند از معافیت بیمه‌ای و مالیاتی تا پایان سال ۱۴۰۱ بهره‌مند خواهند شد.

به گزارش ایسنا، علی حسین رعیتی‌فرد

درباره روند تعیین دستمزد کارگران در شورای عالی کار اظهار کرد: جلسات شورای عالی کار را طبق تقویم زمان‌بندی شده شنبه سوم هر ماه با حضور وزیر کار برگزار کردیم و از ابتدای دولت سیزدهم تلاش شد تا جلسات به همین روال پیش برود.

وی افزود: حقوق و دستمزد یکی از مسایل و موضوعات مهم برای کارگران و کارفرمایان به شمار می‌رود و امسال شرکای اجتماعی به طور قانونمند و کارشناسی شده در جلسات دستمزد شرکت کردند.

به گزارش مهر، سردار سید کمال‌هادیانفر، در جمع خبرنگاران گفت: بحث مدیریت حوزه حمل و نقل و ترافیک و پیشگیری از حوادث و کاهش جانباختگان، اولویت ما در پلیس راهور است.

رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: یکی از موضوعاتی که سال‌ها با استناد به ماده ۱۰۸ قانون پیگیری می‌کردیم، این بود که بتوانیم جلسات شورای عالی ایمنی و حمل و نقل ترافیک را با حضور رئیس‌جمهوری برگزار کنیم که متأسفانه در دولت‌های یازدهم و دوازدهم این مهم انجام نشد البته کشور هم متحمل آسیب‌هایی در این زمینه شد.

هادیانفر افزود: مهمترین نتیجه برگزاری این جلسه با حضور رئیس‌جمهوری، مطلع شدن مسئولان از وضع راه‌ها است. وی اظهار کرد: با پیگیری‌های به عمل آمده، پس از ۸ سال این جلسه با حضور شخص رئیس‌جمهور برگزار شد و در رابطه با ایمنی خودروها گزارش‌هایی ارائه دادیم که وی هم در جریان آن قرار گرفت.

معاون بهداشت وزارت بهداشت: میانگین سن جمعیت کشور ۱۰ سال افزایش یافته است

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام اینکه میانگین سنی جمعیت کشور در ۴۰ سال گذشته ۱۰ سال افزایش داشته است؛ گفت که نرخ رشد باروری به عدد ۱٫۶۵ رسیده است.

به گزارش وبدا، «کمال حیدری»، معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان این مطلب در اولین نشست کمیته «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حیطه وزارت بهداشت» گفت: بسته شدن پنجره جمعیتی معادل از دست رفتن فرصت توسعه کشور خواهد بود. وی با اشاره به بیانات رهبری در خصوص جمعیت، افزود: مقام معظم رهبری تکلیف آینده کشور را افزایش جمعیت و ایجاد ثروت پایدار تعیین کرده‌اند. حیدری بیان کرد: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که ناظر به اصول

ورود محموله جدید واکسن

گزارش گمرک ایران از واردات واکسن نشان می‌دهد که از ابتدای این جریان یعنی از نیمه ماه بهمن ۱۳۹۹ تاکنون ۱۵۸ میلیون ۵۶۶ هزار و ۸۰۸ دوز واکسن وارد ایران شده است. با این واردات مجموع واکسن آسترانزکای وارداتی به بیش از ۱۸میلیون و ۸۳۶ دوز رسید که بیانگر سهم حدود ۱۱٫۹ درصدی این واکسن از مجموع واردات واکسن است. سینوفارم بالاترین سهم را با بیش از ۸۰ درصد دارد. واکسن آسترانزکا در مدت اخیر با حواشی نیز همراه بود و محموله ۸۲۰ هزار دوزی وارداتی از لهستان با توجه به غیر مجاز بودن منبع که گفته شد ساخت آمریکا بوده است، مرجوع شد.

این بود که نسبت به کیفیت و ایمنی خودروی داخلی و واردات خودرو کاملاً حساس باشیم و شخص رئیس‌جمهوری هم از نظر پلیس در این زمینه حمایت خواهد کرد.

هادیانفر تصریح کرد: رئیس‌جمهوری در این جلسه تأکید کرد که پلیس خط قرمزهایش را برای ایمنی به خودروسازان اعلام کند و اگر خودرویی نایمن بود، پلیس حتماً مانع شماره‌گذاری آن شود.

به گفته رئیس پلیس راهور ناجا، تأکید بر کیفیت خودروهای داخلی از دیگر نکات مهم در این جلسه بود و خواست رئیس‌جمهوری در این جلسه این بود که از کمیت کاسته و بر کیفیت اضافه شود.

افزایش ۳۰ تا ۳۵ درصدی سفرهای نوروزی

وی با اشاره به طرح نوروزی پلیس راهور گفت: اغلب دستگاها پیش‌بینی افزایش ۳۰ تا ۳۵ درصدی تردد‌ها را در ایام نورز دارند. ۷-۸ استان بیشترین سفرها به آن انجام می‌شود که مسئولان استانی این شهرها باید برنامه‌های ویژه‌ای برای حفظ امنیت در مبادی ورودی و

بهداشت گزارش دهند.

حیدری اظهار کرد: در تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور نیز کمیته‌های تحت عنوان حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تشکیل می‌شود.

این قانون را حمایت از زوج‌های جوان در آستانه ازدواج، حمایت از زوج‌های جوان در پیشگیری و درمان ناباروری، حمایت از خانواده در دوران شیردهی، حمایت از خانواده در تولد و معیشت فرزندان، حمایت از مادران شاغل و غیرشاغل، حمایت از مادران دانشجو و طلاب، اصلاح و تحول و متون و برنامه‌های آموزشی و پژوهشی، پیشگیری از سقط جنین غیرقانونی، تسهیلات و حمایت مالی برشمرد و گفت: کمیته‌های متناظر با مواد این قانون در معاونت‌های مختلف وزارت بهداشت تشکیل شده و این کمیته‌ها باید نتیجه برنامه‌ها و اقدامات خود را به کارگاه جمعیت وزارت

وی با اشاره به اینکه پلیس طبق قانون به تمامی دارندگان خودروهایی که بیش از یک میلیون جریمه دارند، پیامک ارسال کرده است، گفت: بر اساس قانون، خودرویی که بیش از یک میلیون جریمه داشته باشد، باید توقیف شود اما در ایام تعطیلات خودرویی که حامل خانواده و تا سقف سه میلیون تومان هم جریمه داشته باشد را توقیف نمی‌کنیم به جای آن می‌خواهیم که رانندگان قوانین را رعایت کنند تا با حوادث کمتری مواجه شویم.

هادیانفر تأکید کرد: توقیف صرفاً برای رانندگان قانون‌گریز و افرادی است که خط قرمز را رد می‌کنند.

رئیس پلیس راهور ناجا در پایان با اشاره به اینکه در محور هراز و چالوس یک گسل ایجاد شده و بر اثر این گسل در روی زمین شکافی رخ داده است، گفت: این مسیر فعلاً بسته است ولی برای ایام نوروز برای مسیر رفت از مسیر تونل البرز به وسعت ۶ کیلومتر استفاده می‌شود و برای برگشت، یک لاین از جاده قدیم همین مسیر را با احتیاط باز خواهیم کرد البته تمامی این صحبت‌ها مبنی بر ایمن بودن جاده انجام می‌شود.

خروجی شهرها داشته باشند.

بیشتر تصادفات جاده‌ای در ساعت ۱۶ تا ۲۰ رخ می‌دهد

هادیانفر با اشاره به اینکه ۶۰ درصد از تصادفات در ۳۰ کیلومتری ابتدا و انتهای شهرها رخ می‌دهد، گفت: بیشترین تصادفات از ساعت ۱۶ تا ۲۰ رخ می‌دهد و مهمترین علت آن، خواب‌آلودگی راننده است.

حقوق کارگران دولت را برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق مجلس پس فرستاد.

فرهاد فرهنگیان، عضو شورای اپراتورهای پست‌های فشار قوی برق در تماس با ایلنا، از تصمیم مثبت شورای نگهبان خبر داد. به گفته وی، شورای نگهبان بند ۱-۴ تبصره ۱۲ لایحه بودجه را به کمیسیون تلفیق برگردانده است.

فرهنگیان افزود: امیدواریم این بند ناعادلانه که افزایش مزد کارگران دولت را فقط ده درصد در نظر گرفته، به رای نمایندگان

شورای نگهبان، بند افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارگران دولت را برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق مجلس پس فرستاد.

فرهاد فرهنگیان، عضو شورای اپراتورهای پست‌های فشار قوی برق در تماس با ایلنا، از تصمیم مثبت شورای نگهبان خبر داد. به گفته وی، شورای نگهبان بند ۱-۴ لایحه بودجه را به کمیسیون تلفیق برگردانده است.

فرهنگیان افزود: امیدواریم این بند ناعادلانه که افزایش مزد کارگران دولت را فقط ده درصد در نظر گرفته، به رای نمایندگان

شورای نگهبان، بند افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارگران دولت را برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق مجلس پس فرستاد.

فرهاد فرهنگیان، عضو شورای اپراتورهای پست‌های فشار قوی برق در تماس با ایلنا، از تصمیم مثبت شورای نگهبان خبر داد. به گفته وی، شورای نگهبان بند ۱-۴ لایحه بودجه را به کمیسیون تلفیق برگردانده است.

فرهنگیان افزود: امیدواریم این بند ناعادلانه که افزایش مزد کارگران دولت را فقط ده درصد در نظر گرفته، به رای نمایندگان

شورای نگهبان، بند افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارگران دولت را برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق مجلس پس فرستاد.

فرهاد فرهنگیان، عضو شورای اپراتورهای پست‌های فشار قوی برق در تماس با ایلنا، از تصمیم مثبت شورای نگهبان خبر داد. به گفته وی، شورای نگهبان بند ۱-۴ لایحه بودجه را به کمیسیون تلفیق برگردانده است.

فرهنگیان افزود: امیدواریم این بند ناعادلانه که افزایش مزد کارگران دولت را فقط ده درصد در نظر گرفته، به رای نمایندگان

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۰/۱۲/۲۳ نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۵